PRODUCT
SHEET
OFFICE
OFFICE ELP-MP
PL
48
/C
ZE
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ±10 %.
lm = Světelný tok; W = Systémový příkon; lm/W = Účinnost svítidla; kg = Hmotnost;
Výška svítidla s rámečkem pro přisazenou montáž 45 mm.
S – čtverec (square); R – obdélník (rectangle);
* 29 – 2 900; 38 – 3 800 K; 53 – 5 300 K;
Model lm W lm/W A
(mm)
B
(mm)
C
(mm) kg
OFFICE-ELP-MP-R-M603-17W-8* 1 750 17 103 596 296 15 4,2
OFFICE-ELP-MP-R-M603-26W-8* 2 500 26 96 596 296 15 4,2
OFFICE-ELP-MP-S-M600-34W-8* 4 000 34 118 596 596 15 4,2
OFFICE-ELP-MP-S-M600-52W-8* 5 800 52 112 596 596 15 4,2
OFFICE-ELP-MP-S-M625-34W-8* 4 000 34 118 622 622 15 4,2
OFFICE-ELP-MP-S-M625-52W-8* 5 800 52 112 622 622 15 4,2
OFFICE-ELP-MP-R-M1203-35W-8* 3 900 35 111 1 196 296 15 4,4
OFFICE-ELP-MP-R-M1203-54W-8* 5 600 54 104 1 196 296 15 4,4
Ultra tenké LED svítidlo s mikroprismatickým difuzorem a univerzální
montáží. Svítidla jsou určena do kancelářských nebo společenských
prostor. Vestavná montáž je možná jako do minerálního podhledu
M600 a M625, tak do pevného sádrokartonového podhledu